

Achizitie directa

I.D.: 90258764

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.979,01 RON - 2.979,01 RON

Descriere: 1 120906 Trusa geometrica pentru tabla Set 2.00 79.83 159.66 30.34 2 150073 Set de calcul BUC 1.00 92.44 92.44 17.56 3 520014 Cercuri magnetice fractii BUC 2.00 200.84 401.68 76.32 4 W240300 Parasuta mare BUC 2.00 306.72 613.45 116.56 5 160078 Set 10 culori vopsea sticla BUC 2.00 172.27 344.54 65.46 6 122436 Flori pentru decorat BUC 1.00 20.17 20.17 3.83 7 580088 Riglete magnetice BUC 1.00 83.19 83.19 15.81 8 580093 Set roci, minerale, fosile BUC 1.00 365.55 365.55 69.45 9 122456 Bradut suport din lemn BUC 51.00 6.72 342.86 65.14 10 221043 Rama carton BUC 25.00 1.68 42.02 7.98 11 487001 Set planse literele alfabetului si grupuri de litere BUC 1.00 57.14 57.14 2.86 12 580004 Sistemul Solar magnetic BUC 2.00 106.72 213.45 40.56 13 580017 Sistem solar gonflabil BUC 1.00 222.69 222.69 42.31 14 122436 Flori pentru decorat BUC 1.00 20.17 20.17 3.83
